

Dodavateľ:

MIHI.sk, s r.o.

Lichardova 200/13

Pr:Dubravská cesta 9, BA

976 13 Slovenska Lupca

IČO: 366 45 095

DIČ: SK2022120089

Okr.sud B.Bystrica, odd.Sro, VI.c.:11218

/S

tel: +421 2 5479 1525

e-mail: obchod@mihi.sk

banka: VUB Banka, a.s.

účet: 3031780654/0200

IBAN: SK64 0200 0000 0030 8178 0654 SWIFT: SUBASKBX

Var.symbol: 10171578

Vystaveno: 28.11.2017

K.symbol: 008

Datum DPH: 28.11.2017

Objednávka: 118/2017

Splätnosť: 12.12.2017

Vystavil: Mihalik Jan

Platba: převodem

Odběratel: Astronomický ústav SAV

616 Tatranska Lomnica

05960 Tatranska Lomnica

IČO: 00166529

DIČ: 2021212512

tel:

e-mail: maria.hajdukova@savba.sk

Miesto dodání: Astronomický ústav SAV Tatranska Lomnica 05960 Tatranska Lomnica

Kód	Položka	Množství	Ceny bez DPH		DPH		Celkem s DPH
			jednotková	celkem	částka	sazba	
8945	Zložka na dokumenty A4 MELODY II	2.000 ks	5.00	10.00	2.00	20%	12.00
8690	Zložka na dokumenty KVETY	3.000 ks	5.33	15.99	3.20	20%	19.19
10753	Pak.zak. ESSELTE 80mm tyrkys	1.000 ks	1.83	1.83	0.37	20%	2.20
10781	Pak.zak. ESSELTE 80mm CIERNY plast	1.000 ks	3.04	3.04	0.61	20%	3.65
10807	Pak.zak. ESSELTE 80mm st.RUZOV plas	1.000 ks	2.83	2.83	0.57	20%	3.40
10758	Pak.zak. ESSELTE 80mm fialovy	1.000 ks	1.83	1.83	0.37	20%	2.20
10791	Pak.zak. ESSELTE 80mm SOLEA broskyn	1.000 ks	2.60	2.60	0.52	20%	3.12
13050	Euroobal leskly A4 hrub VICTORIA 80	1.000 ks	8.97	8.97	1.79	20%	10.76
29181	Zosivacka REXEL "Joy" fialova	1.000 ks	9.59	9.59	1.92	20%	11.51
28502	Naboje NOVUS 24/6 CLASIC	3.000 ks	0.42	1.26	0.25	20%	1.51
16017	Pero B3816c	6.000 ks	0.43	2.58	0.52	20%	3.10
16170	Pero POWER TANK ECO modre	1.000 ks	2.94	2.94	0.59	20%	3.53
24571	Guma na gumovanie kvet kvet	1.000 ks	0.25	0.25	0.05	20%	0.30



Sazba DPH	Základ	DPH	Celkem
Základná 20%	63.72	12.75	76.47
Znížená 10%	0.00	0.00	0.00
Bez daně	0.00	0.00	0.00
Celkem	63.72	12.75	76.47

Celkem k úhradě: 76.47 EUR

Převzal a s platebními podmínkami souhlasí: